WSy

NN 14 Arbetsprotokoll
VNS Match nr: 32086819 Serie: Training Matches HB
Datum: 2025-03-11 KI: 19:53
Arena: ,

Dalby - Malm6
Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 Start forsta halvlek
2 0:07 Dalby Spelare aktiverad 1 Kajsa Ek
3 0:13 Dalby Spelare aktiverad 2 Frida Andersson
4 0:15 Dalby Spelare aktiverad 3 Viveca Svensson
5 0:16 Dalby Spelare aktiverad 4 Enar Pettersson
6 0:16 Dalby Spelare aktiverad 6 Vilma Fransson
7 0:17 Dalby Spelare aktiverad 5 Douglas Svensson
8 0:18 Dalby Spelare aktiverad 8 Britt-Louise Nystrom
9 0:19 Dalby Spelare aktiverad 7 Orjan Péalsson
10 0:19 Dalby Spelare aktiverad 10 |Jarl Bengtsson
11 |0:20 Dalby Spelare aktiverad 9 Lill Nystrém
12 | 0:20 Dalby Spelare aktiverad 12  Signar Nordin
13 0:21 Dalby Spelare aktiverad 11 |Isabella Olofsson
14 0:22 Dalby Spelare aktiverad 14 | Nikolaus Lundin
15 0:23 Dalby Spelare aktiverad 13 | Olivia Larsson
16 0:23 Dalby Spelare aktiverad 16 | Janet Mansson
17 0:24 Dalby Spelare aktiverad 15 |Ingemar Blom
18 |0:26 Dalby Spelare aktiverad 37 | Borje Borjesson
19 |0:43 1-0 |Dalby Mal 11 |lIsabella Olofsson
20 10:48 Malma Spelare aktiverad 1 Ossian Bjork
21 0:49 Malmo Spelare aktiverad 3 Joacim Bjork
22 0:54 Malmo Spelare aktiverad 2 Asa Sundberg
23 055 Malma Spelare aktiverad 5 Magni Martensson
24 057 Malmo Spelare aktiverad 4 Helfrid Palsson
25 10:58 Malmd Spelare aktiverad 7 Magdalena Sundqvist
26 0:59 Malma Spelare aktiverad 6 Inger Lundgvist
27 1.00 Malmo Spelare aktiverad 9 Emmy Gunnarsson
28 1:.00 Malmo Spelare aktiverad 8 Maj-Britt Falk
29 101 Malma Spelare aktiverad 12 | Roland Bjork
30 1.02 Malmo Spelare aktiverad 11 | Olavi Lundin
31 [1.03 Malmd Spelare aktiverad 14 | Svea Bergqgvist kvant
32 1:04 Malma Spelare aktiverad 13 | Rudolf Olsson
33 1.05 Malmo Spelare aktiverad 18 | Berth Olofsson
34 1:.05 Malmo Spelare aktiverad 16 | Martha Blomqvist
35 [1:.06 Malma Spelare aktiverad 99 | Elsa Holm

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

1:.07
1:14
1:.21
1:26
1:31
1:53
1:57
2:16
2:25
2:29
2:29
2:29
2:29
2:29
2:29
2:29
2:29
2:29
2:29
2:29
2:29
2:29
2:29
2:35
2:47
2:50
5:04
5:06
6:12
6:13
6:16
7:24
7:31
7:31
7:36
7:43
8:53
8:55
11:25
11:28
11:31
11:33
20:47
21:48

2-0
3-0

4-2
4-3

5-3
6-3

6-5
6-6

7-6

7-7
8-7
9-7
9-8
10-8
10-9

11-9

12-9

12-10
12-11
12-12
12-13
13-13
14-13
14-14
14-15

Malma
Dalby
Dalby
Dalby
Dalby
Dalby
Dalby
Dalby
Dalby
Malma
Malmo
Malmd
Malma
Malmo
Dalby
Malma
Malmo
Dalby
Dalby
Dalby
Malmd
Malma
Malmo
Malmd
Dalby
Dalby
Malmd
Dalby
Dalby
Malmd
Dalby
Malmo
Malmd
Dalby
Dalby
Dalby
Malma
Malmo
Malmd
Malma
Dalby
Dalby
Malma
Malmo

Match nr: 32086819 Serie: Training Matches HB Dalby Malmé

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Tillddmd 7-m
Mal 7-m

7-m miss
Tillddmd 7-m
Tilldébmd 7-m
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Varning
Tilldébmd 7-m
Varning
Tillddmd 7-m
Varning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Varning

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

37
37

12

18
99

99

13
12
37
14
13

Borje Andreasson Kvant
Bdrje Borjesson
Viveca Svensson

Viveca Svensson
Signar Nordin

Maj-Britt Falk
Berth Olofsson
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Frida Andersson
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Magni Martensson
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Rudolf Olsson
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80 |21:48 14-16 Malmd Mal 4 Helfrid Palsson

81 |21:49 |15-16 Dalby Mal 5 Douglas Svensson
82 21:50 16-16 Dalby Mal 7 Orjan Palsson

83 |21:52 |17-16 Dalby Mal 9 Lill Nystrém

84 |21:53 17-17 |Malmo Mal 7 Magdalena Sundgvist
85 21:56 17-18 Malmo Mal 7-m 12 | Roland Bjork

86 22:03 Malma 7-m miss 14 | Svea Berggvist kvant
87 22:10 Dalby 7-m miss 16 |Janet Mansson

88 |22:20 17-19 |Malmé Mal 1 Ossian Bjork

89 23:29 18-19 Dalby Mal 2 Frida Andersson

90 | 25:00 1:a halvlek &r slut

91 | 25:00 2:a halvlek startades

92 |27:06 |18-20 Malmd Mal 6 Inger Lundqvist

93 | 27:07 |19-20 Dalby Mal 6 | Vilma Fransson

94 |27:08 19-21|Malmé Mal 8 Maj-Britt Falk

95 |27:09 20-21 Dalby Mal 9 Lill Nystrém

96 |27:09 20-22|Malmo Mal 9 Emmy Gunnarsson
97 | 27:10 |21-22 Dalby Mal 11 |lIsabella Olofsson
98 |33:15 21-23 Malmd Mal 11 |Olavi Lundin

99 33:16 |22-23 Dalby Mal 11 |Isabella Olofsson
100 34:18 23-23 Dalby Mal 7 Orjan Palsson

101 34:20 24-23 Dalby Mal 7 Orjan Palsson

102 [34:21 24-24 |Malmo Mal 8 Maj-Britt Falk

103 |40:24 25-24 |Dalby Mal 8 Britt-Louise Nystrom
104 40:26 25-25 Malmo Mal 8 Maj-Britt Falk

105 [40:27 26-25 Dalby Mal 5 Douglas Svensson
106 41:29 26-26 Malmé Mal 2 Asa Sundberg

107 |41:30 |27-26 Dalby Mal 4 Enar Pettersson
108 [41:31 28-26 Dalby Mal 1 Kajsa Ek

109 41:34 28-27 Malmo Mal 16  Martha Blomgvist
110 44:40 29-27 Dalby Mal 16 | Janet Mansson

111 45:42 | 30-27 Dalby Mal 15 |Ingemar Blom

112 |46:46 | 30-28 Malmd Mal 14 | Svea Berggvist kvant
113 |47:49 | 30-29 Malmo Mal 7 Magdalena Sundgvist
114 [48:51 30-30 Malmo Mal 1 Ossian Bjork

115 50:00 Matchen &r slut
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